
Uchwała Nr 149/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia  19 grudnia 2008r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 
 

 Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz 
§ 7 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XIV/83/2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na 2008 rok  – Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

§1 
W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 wprowadza się zmiany 
zgodnie z poniższą tabelą: 
 
wydatki: 
 

wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12.629,79 12.629,79 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 12.629,79 12.629,79 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
 

4.397,79 
 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  11.448,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  107,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.336,23  
  4260 Zakup energii 3.045,52  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  98,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.103,45  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  79,50 
  4360 Zakup usług telefonii komórkowej 63,95  
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  332,81 
  4410 Podróże służbowe krajowe 99,85  
  4430 Różne opłaty i składki  260,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 215,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetu jst.  53,80 
  4700 Szkolenie pracowników 368,00  
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń ksero 
 249,23 

710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 2.647,48 2.647,48 
 71015  Nadzór budowlany 2.647,48 2.647,48 
  4010 Wynagrodzenia osobowe  0,57 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  22,59 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  4,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.512,81  
  4260 Zakup energii  1.143,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 117,34  
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 17,33  
  4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe  0,30 



wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  4410 Podróże służbowe krajowe  476,28 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń ksero 
 1.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.000,00 2.000,00 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 2.000,00 2.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PPOŻ 

 
2.204,27 

 
2.204,27 

 75411  Komendy powiatowe PSP 2.204,27 2.204,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.134,37  
  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia  2.006,25 
  4260 Zakup energii  105,35 
  4270 Zakup usług remontowych  48,73 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,80  
  4300 Zakup usług pozostałych  18,35 
  4360 Zakup usług telefonii komórkowej  22,84 
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 34,60  
  4410 Podróże służbowe krajowe 34,50  
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń ksero 
 2,75 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 15.052,17  15.052,17 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 

(SOSW Bobrowo) 
 

597,22 
 

597,22 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
  

118,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  28,89 
  4240 Zakup pomocy naukowych 20,10  
  4260 Zakup energii 423,12  
  4300 Zakup usług pozostałych  224,91 
  4360 Zakup usług telefonii komórkowej  175,40 
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  49,91 
  4410 Podróże służbowe krajowe 154,00  
 80123  Licea profilowane 

(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 
 

517,00 
 

517,00 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
  

431,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  86,00 
  4260 Zakup energii 517,00  
 80120  Licea ogólnokształcące 

(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 
 

778,00 
 

778,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  672,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  106,00 
  4260 Zakup energii 778,00  
 80130  Szkoły zawodowe 13.159,95 13.159,95 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń (ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 
  

2.212,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 
 50,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 

 426,00 



wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 
  

7.062,00 
  4260 Zakup energii 

Z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
(ZSP Złocieniec) 

5.518,67 
 

4.431,00 
1.087,67 

 

  4270 Zakup usług remontowych 
(ZSP Złocieniec) 

 
647,47 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 

 
19,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 

 
2.297,00 

 

  4360 Zakup usług telefonii komórkowej 
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 

74,00  

  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 
(ZSP Złocieniec) 

  
938,86 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
(ZSP Złocieniec) 

  
350,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 

  
1.836,00 

  4700 Szkolenie pracowników 
(ZSP Złocieniec) 

  
182,88 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń ksero 
(ZSP Złocieniec) 

  
102,21 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 
Z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec 

4.603,81 
 

4.765,00 

 
 
 

161,19 
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

300,00 
 

300,00 
 85333  Powiatowe urzędy Pracy 

(PUP Drawsko Pom.) 
 

300,00 
 

300,00 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
  

300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 31,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
14.173,13 

 
14.173,13 

 85403  Specjalny ośrodek szkolno wychowawczy 
(SOSW Bobrowo) 

 
3.699,13 

 
3.699,13 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

  
466,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.730,82  
  4220 Zakup środków żywności  2.845,45 
  4260 Zakup energii 570,09  
  4270 Zakup usług remontowych 4,53  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.128,47  
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  333,09 
  4410 Podróże służbowe krajowe  54,30 



wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 265,22  
 85406  Poradnie Psychologiczno Pedagogiczne 9.464,00 9.464,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.821,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 257,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.433,00  
  4260 Zakup energii 4.774,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  3.000,00 
  4350 Zakup usług telefonii komórkowej  1.300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00  
  4700 Szkolenie pracowników  343,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń ksero 
  

2.000,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 

(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 
 

1.010,00 
 

1.010,00 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
  

118,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  777,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  115,00 
  4260 Zakup energii 1.010,00  
   RAZEM: 49.006,84 49.006,84 

 
§ 2 

Wprowadzenie zmian określonych w § 1 nie wpływa na zmianę kwoty planowanych 
wydatków budżetu ogółem ani też na planowany wynik finansowy. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

Zmiany mają na celu dostosowanie limitów wydatków na poszczególne rodzaje wydatków z 
zakresu bieżącej działalności do zaktualizowanych potrzeb, dla umożliwienia zarówno 
pełnego wykorzystania środków finansowych będących w dyspozycji jednostek 
organizacyjnych powiatu przy zachowaniu obowiązujących zasad dyscypliny budżetowej. 

 
 
 

 


